

1	2	3	4	5	6	7
		1/2"				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,20	57,66	11,53
	291312420 1700	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel	buc	1,00	34,00	34,68
	272120412 3100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,00	12,00	12,24
38	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			55,98
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,31	57,66	17,87
	252121671 7020	Teava din material plastic d=20mm	m	1,02	34,00	34,68
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,20	7,00	1,40
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	5,00	0,10
	322013731 5778	Decapant	kg	0,006	8,00	0,05
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	33,00	0,07
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,021	88,00	1,81
39	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			66,19
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	57,66	18,45
	252121672 0110	Teava din material plastic pentru canalizare d=110mm	m	1,03	46,00	47,38
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,015	19,00	0,28
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	5,00	0,07
40	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			24,88
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	57,66	16,14
	252315672 1037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,00	8,00	8,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,035	19,00	0,67